BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 101/ TB-ĐHTN-KH&QHQT                                Đắk Lắk, ngày  15  tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO
(V/v sinh viên đăng ký đi học thực hành tại Israel năm 2018)

Kính gửi:  - Lãnh đạo các đơn vị

    - Cố vấn học tập các lớp

Căn cứ theo Biên bản thỏa thuận giữa trường Đại học Tây Nguyên và Công ty cổ phần Xây

dựng, Dịch vụ và Hợp tác lao động (OLECO) ngày 12/3/2014 về việc đưa sinh viên đi học và thực

hành nông nghiệp tại Israel;

Căn cứ theo kế hoạch tuyển chọn học viên đi học và thực hành nông nghiệp tại Israel của

Công ty OLECO - Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn năm 2018;

Hiệu Trưởng đề nghị Lãnh đạo các Khoa, cố vấn học tập các lớp và phòng ban liên quan

thông báo đến các lớp và sinh viên có nguyện vọng tham gia chương trình trên đăng ký tại phòng

Khoa học và Quan hệ quốc tế. Cụ thể như sau:

Kế hoạch tuyển chọn:

 Tháng 2-3: bắt đầu đăng ký, nộp hồ sơ (làm thủ tục đăng ký và xác nhận tại phòng

KH&QHQT)

 Tháng 4-5: chuẩn bị phỏng vấn

 Tháng 6: hoàn thành hồ sơ sau khi trúng tuyển

 Tháng 7-9: xuất cảnh đi Israel khi có thông báo của công ty

(Hồ sơ đăng ký gồm: Sơ yếu lý lịch có bán tại các Nhà sách, Giấy khám sức khỏe: Viêm

gan B, tim mạch, chụp phổi, xét nghiệm HIV, mù màu…)

Website: www.olecovn.com.vn

  Điều kiện tham gia chương trình:

 Những học viên tham gia chương trình phải là những người vừa tốt nghiệp Cao đẳng, Đại

học nhưng chưa nhận Bằng hoặc sinh viên năm thứ 3, thứ 4 của trường có chuyên ngành

trong lĩnh vực nông nghiệp như: Trồng trọt, chăn nuôi, thú y, lâm nghiệp, thuỷ lợi, thủy

sản, kinh tế nông nghiệp, thực phẩm, sinh học, tài nguyên môi trường…

 Có độ tuổi từ 20 đến 25

 Đủ sức khỏe làm việc, không mắc các bệnh truyền nhiễm

Hiện nay có nhiều đơn vị ngoài trường thực hiện dịch vụ tuyển dụng, Nhà trường không xem

xét và giải quyết các trường hợp sinh viên tự ý đăng ký tham gia chương trình đi học, thực hành nông

nghiệp tại Israel với các đơn vị trên.

Hiệu trưởng đề nghị Lãnh đạo các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng!

KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

-  Như trên;        (đã ký)

- HT, các PHT;

- Lưu: HCTH, KH&QHQT

                                                                         PGS.TS.TRẦN TRUNG DŨNG